Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	      17/03/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU – BAURU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, Nº 196/06/2025,
PROCESSO Nº 136.00008362/2025–98
PORTARIA DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 20, DE 21/02/2025
O Diretor da Faculdade de Tecnologia Professor Antonio Seabra, da cidade de Lins, designado nos termos do Despacho 40/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado de Docente, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Comissão Específica do Processo Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Prof. Dr. Fábio Lúcio Meira, RG 18.898.045-3 Professor de Ensino Superior. (Presidente)
Prof. Dr. Anderson Pazin, RG 30.386.555-6, Professor de Ensino Superior.
Prof. Dr. Adriano Bezerra, RG 45.345.682-0 Professor de Ensino Superior.
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Diretor de Faculdade de Tecnologia de Bauru nº 05, de 17/02/2025, publicada no DOE de 19/02/2025.

Versão 01/02/2021